
   

                           DETERMINAZIONE N. 486 del 16/04/2015 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE PIEMONTE N. 11 DEL 19.03.2015  - 
AVVISO PUBBLICO PER INCARICO TEMPORANEO QUALE MEDICO DI ASSI-
STENZA PRIMARIA IN AMBITO TERRITORIALE DELL’ASL VCO – APPROVA-
ZIONE GRADUATORIA 

 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 486 del 16/04/2015 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 486 del 16/04/2015 

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
Vista la comunicazione del 27.02.2015 con la quale il dr. Piergiorgio Cobianchi,  medico di as-
sistenza primaria convenzionato con l'A.S.L. VCO per l’ambito territoriale costituito dai comuni 
di Craveggia – Druogno – Malesco – Re – Santa Maria Maggiore – Toceno - Villette comunica il 
recesso dal rapporto convenzionale con decorrenza 01.05.2015; 
 
Accertato che il predetto recesso determina una carenza assistenziale nell’ambito territoriale 
nominato, ai sensi dell’art. 38, comma 1 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per la medici-
na generale e che conseguentemente si rende necessario conferire un incarico temporaneo ai 
sensi dell’art. 38 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per la medicina generale sottoscritto 
in data 23.03.2005 e s.m.i.;  
 
Rilevato che all’uopo sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 11 del 19.03.2015 è sta-
to pubblicato apposito avviso pubblico finalizzato all’individuazione del medico al quale conferire 
l’incarico di cui al precedente alinea;  

 
Preso atto che nel termine assegnato sono pervenute tre domande di medici che hanno dichia-
rato la disponibilità a ricoprire l’incarico; 
 
Rilevato che in data 01.04.2015 uno dei medici che hanno inoltrato domanda, dr. Marco Crivel-
li, ha inviato dichiarazione di rinuncia ricevuta il 02.04.2015 con n. prot. 28561/15; 
 
Preso atto che l’ufficio amministrativo ha pertanto proceduto alla formazione della graduatoria 
valutando i titoli degli altri due medici come dettagliato nell’allegato A) che forma parte integran-
te e sostanziale del presente provvedimento; 

 
Visti l’A.C.N. per la medicina generale sottoscritto in data 23.03.2005 e s.m.i e l’avviso pubbli-
cato sul B.U.R.P. n. 11 del 19.03.2015; 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di approvare la graduatoria, allegata al presente provvedimento quale parte integrante e 

sostanziale sotto la lettera A), per il conferimento di un incarico temporaneo quale medico di 
assistenza primaria per l’ambito territoriale costituito dai comuni di Craveggia – Druogno – 
Malesco – Re – Santa Maria Maggiore – Toceno - Villette   

 
2. Di incaricare l’ufficio amministrativo del Distretto di compiere gli adempimenti che discen-

dono dall’approvazione della graduatoria di cui al punto che precede 
 

 
F.to 

Il Responsabile del Procedimento  
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 

Romano FERRARI 

 

F.to 
IL DIRETTORE DEL 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
Romano FERRARI 

 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 486 del 16/04/2015 

4 di 5 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 
ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                           DETERMINAZIONE N. 486 del 16/04/2015 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP   

 SERT  DP  FL   

 DIST. 0  F  REF   

 DIST. V  SD  ITB   

X DIST. D  LP  ICT   

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO   

 MED URG  BC     

 SITRPO  RU     

   PP     

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

